
Kupní smlouva 
dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen NOZ) 

1. SMLUVNÍ STRANY 

Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a Jazyková 

škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč 

Sirotčí 63/4, Třebíč - Jejkov, 674 01 

Mgr. Libuší Kolářovou, ředitelkou školy 

66610699 

se sídlem; 

zastoupena; 

iČ: 

Bankovní spojení; Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu; 3538711/0100 

(dále jen ; „ objednatel/kupující ") 

se sídlem; 

zastoupená; 

IČ; 

DIČ; 

Zapsán v OR; 

Bankovní spojení; 

Číslo účtu; 

(dále jen "prodávající") 

QUERCUS NÁBYTEK, s.r.o. 

Pasecká 2374, 760 01 Zlín 

Ing. Jan Tichý 

47917601 

CZ47917601 

Krajský soud v Brne, oddíl C, vložka 10494 

Komerční banka 

1463660237/0100 

na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku nábytku 
do don^ova mádeže Tomáše Bati 609, Třebíč - jednotlivé místnosti domova 
mládeže 5. NP bez výtahu. 

2. PREDMET SMLOUVY 

2.1. Prodávající se tímto zavazuje, že na vlastní náklad a vlastní nebezpečí pro objednatele 
vyrobí (případně jiným způsobem obstará), dodá a provede montáž nábytku. 
Podrobnosti jsou uvedeny v nabídce prodávajícího podané k rukám objednatele v rámci 



v zadávacího řízení dne 8.6.2017 "Dodávka nábytku do domova mládeže" (dále jen 
„nabídka zhotovitele"). 

2.2. Rozsah díla a jeho parametry jsou podrobně určeny touto smlouvou, zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce včetně technické specifikace nábytku a nabídkou 
prodávajícího podanou v rámci zadávacího řízení. Tyto dokumenty jsou nedílnou 
součástí smlouvy. 

2.3. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je zboží na základě shora uvedené 
specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určeno co do množství a kvality. 

2.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží, specifikované v článku 2.1 této snniouvy a převést 
na kupujícího vlastnictví k produktům uvedeným v článku 2.1 smlouvy za níže 
uvedených podmínek, kupující se zavazuje zboží bez vad převzít a zaplatit za ně 
prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

2.5. Vady zjevné při dodání zboží je kupující povinen sdělit prodávajícímu při převzetí zboží, 
vady skryté je kupující povinen sdělit prodávajícímu bez zbytečného odkladu. 

3. KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Kupující se zavazuje zaplatit za zboží bez vad prodávajícímu vzájemně dohodnutou 
kupní cenu 

Kč cena bez DPH 940.178,00 

Kč DPH 197.437,00 

Kč cena celkem s DPH 1.137.615,00 

3.2. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou 
změny sazeb DPH. Cena zahrnuje všechny nutné náklady prodávajícího spojené se 
sjednaným a uvedeným rozsahem plnění. 

3.3. Kupní cenu zaplatí kupující prodávajícímu bankovním převodem na bankovní účet 
prodávajícího, uvedený v článku 1 této smlouvy na základě daňového dokladu, 
vystaveného prodávajícím ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je den 
podepsání dodacího listu. 

3.4. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového účetního dokladu podle platných 
právních předpisů. Nebude-li daňový doklad obsahovat tyto náležitosti nebo nebude v 
souladu se smlouvou, bude kupující oprávněn vrátit jej prodávajícímu k opravě bez 
jejího proplacení, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. V 
takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opraveného 
daňového dokladu. 

3.5. Zjistí-lí kupující u předaného a převzatého plnění vady, je oprávněn prodávajícímu 
daňový doklad vrátit a úhradu pozastavit až do data odstranění vad nebo prokázání 
jejich neexistence, aniž se tím dostane do prodlení s úhradou příslušné částky. Nová 
lhůta splatnosti začne plynout odstraněním vad nebo prokázáním jejich neexistence. 

3.6. Splatnost daňového dokladu je 14 dnů ode dne jeho doručení kupujícímu 

3.7. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu žádnou zálohu. 

3.8. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
poskytovatele prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) 
zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH"). 



3.9. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci dané. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované dodavatelem. 

4. DODÁNÍ ZBOŽÍ, PŘECHOD VLASTNICTVÍ 

4.1. Prodávající se zavazuje dopravit a smontovat vlastním nákladem zboží kupujícímu do 60 
dnů od podpisu smlouvy na adrese; Tomáše Bati 609, Třebíč - jednotlivé místnosti 
domova mládeže 5. NP bez výtahu. 

4.2. Prodávající bude o připravovaném datu a čase dodání plnění dopředu informovat 
kontaktní osobu nejméně 3 dny předem (Ing. Iva Kršňáková, 603559773 nebo p. 
Pokorný 732206096). 

4.3. Prodlení s dodáním zboží delším než 5 dní je důvodem k odstoupení od smlouvy ze 
strany kupujícího. 

4.4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího v okamžiku jeho předání a převzetí. 

5. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

5.1. Vadou se rozumí odchylka od množství, druhu či kvalitativních podmínek zboží nebo 
jeho části, stanovených touto zadávací dokumentací, smlouvou, nabídkou zhotovitele 
nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající 
odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má zboží v době jeho předání kupujícímu 
a dále za ty, které se na zboží vyskytnou v záruční době uvedené v bodu 5.2. 
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem zboží, že na zboží nevážnou žádná 
práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila se zbožím podle 
této smlouvy disponovat. Prodávající prohlašuje, že zboží nemá žádné vady, které by 
bránily jeho použití k obvyklým účelům. 

5.2. Záruka je stanovena v délce 36 měsíců. 

5.3. Prodávající je povinen odstranit vadu v záruční lhůtě nejpozději do pěti pracovních dnů 
od nahlášení (e-mailem, telefonem, písemně). 

5.4. Prodávající má právo rozhodnout, zda provede opravu nebo výměnu jednotlivého kusu, 
na němž se vyskytla vada, 

5.5. Za odstranění vady v záruční lhůtě nenáleží prodávajícímu zvláštní úhrada, resp. jeho 
cena je zahrnuta již v ceně díla dle či. III odst. 1. 

6. SMLUVNÍ POKUTY 

6.1. V případě prodlení prodávajícího s termínem plnění je kupující oprávněn účtovat 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny zboží za každý i 
započatý den prodlení. 



6.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny za zboží je prodávající oprávněn 
účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

6.3. Při prodlení s odstraněním závady během záruky i po jejím uplynutí, tj. při nedodržení 
limitů stanovených v čl. V odst. 3 je objednatel oprávněn požadovat po prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 100,- Kč za každý byť i jen započatý den, kdy je prodávající 
v prodlení s odstraněním vady. 

6.4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti kalendářních dnů po doručení písemné výzvy 
k jejímu zaplacení. 

6.5. Úhradou smluvní pokuty nebo úroku z prodlení není dotčeno právo na náhradu škody. 

7. ZÁVĚREČNÁ ustanovení 

7.1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou formou a jakákoliv změna či 
doplnění smlouvy musí být výslovně nazvána dodatek ke smlouvě, pořadově očíslovaný 
a podepsaný oprávněnými osobami smluvních stran. 

7.2. Prodávající prohlašuje, že má uzavřenu řádnou pojistnou smlouvu pro případ 
odpovědnosti za škodu způsobenou objednateli. Limit pro pojistnou částku je nejméně 
1 000 000,- Kč (jeden milion korun českých). 

7.3. Prodávající prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se 
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by 
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že 
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou 
sním objednatel uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním účastníkům 
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž. 

7.4. Zhotovitel se zavazuje předložit seznam subdodavatelů tohoto díla, jimž za plnění 
subdodávky uhradil víc než 10 % z celkové ceny díla. Tento seznam předkládá 
zhotovitel nejpozději do 60 dnů od předání díla. 

7.5. Pokud se stane některé ustanovení smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se 
v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu 
ustanovení neplatného nebo neúčinného. 

7.6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 

7.7. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv^ 

7.8. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující a splnění této povinnosti doloží potvrzením o uveřejnění smlouvy 
v registru smluv. Současně berou smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění 
zákonné povinnosti je smlouva do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od 
samého počátku.^ 

7.9. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž si každá strana ponechá po jednom 
vyhotovení. 

' Pozn. tím není dotčeno ustanovení § 3 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
^ Tato věta nabývá účinnosti dne 1. 7. 2017. 



7.10. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a 
srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, což stvrzují vlastnoručními podpisy. 

7.11. Smluvní strany prohlašují, že se řídí právním řádem České republiky a právní vztahy, 
založené touto smlouvou se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

7.12. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Specifikace nábytku včetně technických 
parametrů. 

V Třebíči, dne 29.6.2017 V Třebíči, dne 29,6.2017 

Kupující: Prodávající: 

\ 

Mgr. Libuše Kolářová 

ředitelka školy 



Příloha Č.1- Specifikace nábytku včetně technických parametrů 

Název zakázky: Dodávka nábytku do domova mládeže 

Zadavatel 

Název: 
Obchodní akademie Dr. Albína Bráfa, Hotelová škola a 
Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Třebíč 

IČ : 666 10 699 
Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat: 

Mgr. Libuše Kolářová, ředitelka školy 

Kontaktní osoba/tel: Ing. Iva Kršňáková, 603 559 773> Radek Pokorný, 732 206 096 

E-maíl: krsnakova@oahstrebic.cz 



Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč - dodávka nábytku do domova mládeže 

oboustranné použití. Potafi matrace je z prošívané látky ze 100% polyesteru, látka je 
prošitá dutým vláknem. Potah bude snímatelný pomocí zipu a lze jej prát při 40 st. 
Celsia. Potah je nesrážlivý, barva lomená bílá. 

Materiálové provedení: korpus lůžka LTD 18 mm barva šedá - Krono 112, povrch 
PE, Stone Grey, nosná deska matrace LTD 18 mm barva bílá - Krono 0110, povrch 
SM white, kruhové prúvzdušné tvory. ABS hrany na horních exponovaných plochách 
2 mm, ostatní plochy ABS 0,5 mm v barvě a struktuře dle LTD. Čelo zásuvky 
v provedení levé zvýšené záhlaví LTD 18 mm - Krono 8511, povrch BS, Sakura bílá, 
provedení pravé zvýšené záhlaví - Krono 8510, povrch BS, Sakura černá. ABS hrany 
na křídlech tl. 2 mm v příslušné barvě a struktuře dle LTD. Zesilující vlysy dna masív 
smrk. Profily pod dno zásuvky překližka tl. 18 mm. 

Skříňová sestava - pol. 5E 

Sestava má základní rozměr 1200x600x2020 mm. Skříň je rozdělena symetricky 
svislou mezistěnou na dvě poloviny vybavené třemi policemi a šatní oválnou 
chromovanou tyčí kotvenou pomocí kovových držáků. Skříň má dveře, úchyty na 
otvírání tvoří na celou výšku křídel hliníkový úchytkový profil v povrchu stříbrný elox, 
např. Paolo, katalog Tulip. Zavěšení dveřních křídel na kvalitních nábytkových 
závěsech s miskou a podložkou, úhel otevření 110". Dveře nejsou uzamykatelné. 
Sokl skříně výšky 80 mm bude samostatný, podstavený. Sokl bude od zadní strany 
skříně o 15 mm kratší než je hloubka korpusu, aby umožnil doražení skříně ke zdi 
z důvodu nabíhání podlahoviny. Z přední strany bude sokl ustoupen o tloušťku 
dveřních křídel s úchylkovým profilem. 

Konstrukce korpusu skříně vč. zádové desky je tvořena plošnými dílci z LTD tl. 18 
mm, boční plochy ohraněny ABS tl. 0,5 mm. Police a svislá mezistěna jsou taktéž 
ohraněny ABS tl. 0,5 mm. Police nad šatní tyčí budou pevně kotveny na kolíkový 
spoj, ostatní police (4 ks) volné, přestavitelné na policových válcových kovových 
podpěrkách, svislé vrtání bočních stěn a mezistěny skříně. Dveřní křídla budou 
ohraněna ABS tl. 2 mm mimo středovou svislou plochu, která je osazena 
zafrézovanou profilovou úchytkou. 

Skříň bude kotvena přes záda do zdi proti převržení. 
Materiálové provedení: korpus vč. zad a vnitřního dělení skříně LTD 18 mm barva 

šedá - Krono 112, povrch PE, Stone Grey. ABS hrany na korpusu ABS tl. 0,5 mm 
v barvě a struktuře dle LTD. Dveřní křídla budou v provedení LTD tl. 18 mm: jedno 
křídlo dekor Krono 8511, povrch BS, Sakura bílá, druhé křídlo dekor Krono 8510, 
povrch BS, Sakura černá. ABS hrany na křídlech tl. 2 mm v příslušné barvě a 
struktuře dle LTD. Rozdělení osazení křídel dle dekoru bude určeno zadavatelem pro 
pravé a levé umístění skříní před započetím výroby. 

Věšáková sestava - pol. 17E 

Sestava má základní rozměr 1300x398x2020 mm. Ve spodní části je botníková 
lavice, výška sezení 470 mm (světlá výška pod lavicí by měla umožnit uložení 
vysokých bot). Z důvodu ochrany spodních bočních ploch stojen bude sestava na 
stavěcích vyrovnávacích patkách černé barvy umožňujících vynesení od podlahy 25 
mm. Zádová deska bude o 35 mm kratší než svislé dílce z důvodu náběhu podlahové 
krytiny ke stěně. Sedák bude mít hloubku 380 mm, krajní nohy budou ustoupeny o 
20 mm, střední noha o 80 mm. Hloubka horní police bude 250 mm, police bude 



Obchodní akademie a Hotelová škola Třebíč - dodávka nábytku do domova mládeže 

osazena čtyř plotýnkovou sklokeramickou elektrickou varnou deskou s mechanickým 
ovládáním (požadavek investora). Součástí také bude úzká nika s policemi. Druhou 
část linky bude tvořit tří skříňková sestava policových skříněk s dvířky a pracovní 
desky. Součástí dodávky také bude zádová deska. 

Pol. 208 bude jednoduchá kratší pracovní kuchyňská linka vybavená skříňkou na 
nerezový dřez s odkapem, součástí dodávky bude též stojánková baterie s vysokým 
raménkem. Ve skříňce na dřez bude osazen dvou nádobový odpadkový koš (2x 21 
litrů) se spřaženým otvíráním s dvířky skříňky. Skříňka vedle dřezu bude mít zásuvku 
s vložkou na příbory. Do pracovní desky bude osazena dvou plotýnková 
sklokeramická elektrická varná deska. Nad pracovní plochu bude osazena zádová 
deska. 

Materiálové provedení: pracovní deska s postformingovou přední hranou potažená 
HPL laminátem, tl. 38 mm barva šedá - Krono 112, povrch RS, Stone Grey, 
konstrukce skříněk (korpus, police, dvířka, čílka, záda) LTD 18 mm barva šedá -
Krono 112, povrch RE, Stone Grey. Díly budou ze všech stran hraněny ABS hranami 
lepenými PUR lepidlem. Korpus a police ABS tl. 0,5 mm, dvířka a čílka ABS tl. 2 mm, 
v barvě a struktuře dle LTD. Zádová deska vtl. 8 mm v dekoru identickém s LTD 
základní konstrukce, tj. Krono 112 RE Stone Grey. Deska bude osazena přímo na 
zeď. Dotěsnění mezi pracovní a zádovou deskou vhodnou technologií spojení (bez 
lišty). Kuchyňská linka bude vynesena na pohledových hliníkových nohách, průřezu 
cca 40x40 mm (musí umožňovat úklid pod kuchyňskou linkou), jednoduchá 
rektifikace na vyrovnání výšky skříněk. Zásuvky budou mít korpus s kovovými 
bočnicemi a výsuvy zásuvky budou s dotahem do zavřené polohy. Otvírání zásuvek 
a dvířek bude na úchytky, rozteč 128 mm, kovové, hliníkové hrazdy (např. Porta, kat. 
Tulip). Dvířka skříněk budou na nábytkových závěsech s miskou a podložkou, úhel 
otevření 110". Police budou vyneseny na kovových podpěrkách s trnem proti 
volnému vysazení police. 

31.05.2017 



Pol. 1C - postel, 2036x936x500/850 mm - záhlaví v právo 
(varianta záhlaví vlevo má čelo zásuvky světlé) 

Prov9denl; 
Korpus lůifca • LTD tL 18 mm opatřená ABS Ivanou 0,5 mm, 

barva iedá Krono 112 PE Stone Grey 
Ono - plná deska s otvory pro odvitrávání mdrace, 

LTD bflá 18 mm zssflená smikovýnti masivními vlyiy 
3{b60mm 

Zásuvka na liUko^y - samostatná, na pevných koleikách, 
korpus zásuvky LTD ledá Krono 112 PE ve. ABS, dno 
tl. 10 mm, zesíleni dna POP vlysy 50x18 mm 
£ek>zásuvlqr LTD Krono 8510BSSakura2emá(ulevátK> 
provedeni LTD Krono 8511BS Sakura bRá) 

Matrace - samostairtá nurirace s PtJR jádrem 
900x170x2000 mm, čalounéni poSev 

1636 

2036 

•OASNdiM00«i4abaoMi»tto 



Pol. 17E - věšáková stěna se zrcadidm 

T 
/ ProvMienI; 

• LTD 1.18 mm opafená ABS hranou 0.5 nvn na obvodu zádové dMky, 
2 mm na tedáku ví. «pod)l strany vynái»clch desek a na pold, 
dekor Krono 1715 BS blbá 
Sttna bude vynesena r» stavéckih vyrovnávacích patkách barvy 
(25 mm od podlahy). StIMnI stojná zkrácená od pMnf hrany sedáku 
o 80 nvn. S â bude pfikotvena přes záda k pníce. 
VMáky (4 ks) v povrchová úpravi salh nld Marcel XL 
Zrcadk) nalepené, tL 3 mm, zabrouiené hiany, rozmér 300x1130 mm. 
Horní polce podepřená konzolami, RAL 9006. 

Pokoj pro InvaMvatyp - tavks samostahá, unv̂ A l̂d pfemMénl. 

ř 250 
300 

j60 
380 

398 



pol. Kuchyňská linka v m. č. 5.03 

čelní pohled 

\ 

dlKBNlbAn* 

,'dwM-(ivank 
1 

\ \ 

v«né <Mit • 4 ptot̂ nM 
QtamuáiMéikt 

MMý.imýdhc 

^^sssr 
kot-1kMora30l kot MM.2ii21t 

t t 
ZAKLA0f4(ÍASTUNKY 

PtovacM: 
KotpM a chVki - LTCf. 18 nm <patfení AB8 twau 0.5 ranná koipUH, 

2 mm na (MUch, INM Mt Krcno 112 PE Ston* Gny, ̂  idantefci 
Prtoownl <Ma - Mnovné HPL pmíbfnÉig, 138im, htoubka 6C0 nn, 

baví iMii Knm 112 R8 Stera 9«y 
Ztdevé dMka - LTD 18 irm opitfiná AB8 0,5 mm, b«v* Mi Krano 112 PE, 

ABSMwiM* 
KuchyMié Ihka bud* poitavra tw IMkoM* pfir. akuonni nohy, ysISO mv 

reUlDian na vyrowkil natmnort 

zteuvky«da)i#wnalcmavýn<baMcsrTi, IxptoatDVýFtamh, IxdélenI 
úchyky«n)n)t,ici2tei 428n)n(nai:f. Porta, Wk) 
nábýlcov*zM<yirnMcDuOMslňM 110' 
tfaz nanecNý hl<M(ý, rcemír SMxSDOxISO im. edokS j* 
tfaz narazový a odilspan. rozmir780x435x145 nn. odbk 3 ̂  
(fas»i b«Mte t vyaokým ramMcam (rupf. Franke FC S5D} 
o4«dkDvý kol w ipfaiHiiin oMrMm, 30 liú pod vMt <fs 
o^Mdkot̂ kei w oMrMin, AraunMcAwý, 2i 21IM 
aMStoU vmAdetta (tloKannfcU 4 (MJnkovi. Mikové AMdÉni 

DRUHA (Asfí 

boční fez 

I i 





VC 
ro. 

, O 
O ' 
l / l i  
CO I 

I 
i 

ÁZ 0 0  

- (óoo 1/ Goo 

S & S o  

2 8 5  

T-&0 

o 

5 80 

i 
O 
o 

oo 

C Oo feoo 

r—f 

lOo 
Ít5( 

oo 

-I So 

QO M 

Goo 

^£"2. -A^-

oo 
řO. 

co 
o 
ti. 

O Nů 

o 
00 
rts 

o o  o o 
•9-

L K n i u o  - L V .  4 S  r i K  i  ^  2 .  ^  d b ' T A C r u i ^  

I C O e K .  ~ ? L ^ T  t l .  n n  ,  { K l .  ^  

U ^ /1)cl>Xe'ž:_ S:> ^ \ik\u^ ^<%\kK c^ltLolAtlAnvcUA^ 

Upravená výrobní dokumentace v souladu s doplňkovou informaci pro uchazeče se zapracováním úprav, 
které splňují požadavky vyhlášky č. 398/2009 Sb. vč. její přílohy a ČSN 73 6110, pro užívání osobami se 
sníženou schopností pohybu a orientace. 


